Objeto: Dilação do pra-
zo de execução e vigência por mais 1 (um) ano, reajuste de valor conforme Índice Nacional de Pre-
ços ao Consumidor Amplo (IPCA), bem como a alteração da Gestão e Fiscalização. Novo Prazo: 
16/12/2026. Valor Total do Aditivo: R$ 9.732,00 (nove mil setecentos e trinta e dois reais). Origem: 
Pregão Eletrônico nº 90066/2024. Fundamento Legal: Artigo 84 da Lei Federal nº 14.133/2021 e Arti-
go 299 do Decreto Municipal n° 73/2023. Data da assinatura: 04/12/2025. Assinam: Álvaro Dênis 
Ceni Scolaro, pelo Município e Mauricio Talasesco Soares, pela empresa.

[...]

Objeto: Dilação do pra-
zo de execução e vigência por mais 1 (um) ano, reajuste de valor conforme Índice Nacional de Pre-
ços ao Consumidor Amplo (IPCA), bem como a alteração da Gestão e Fiscalização. Novo Prazo: 
16/12/2026. Valor Total do Aditivo: R$ 9.732,00 (nove mil setecentos e trinta e dois reais). Origem: 
Pregão Eletrônico nº 90066/2024. Fundamento Legal: Artigo 84 da Lei Federal nº 14.133/2021 e Arti-
go 299 do Decreto Municipal n° 73/2023. Data da assinatura: 04/12/2025. Assinam: Álvaro Dênis 
Ceni Scolaro, pelo Município e Mauricio Talasesco Soares, pela empresa.